- 1 -

重庆市高等教育学会文件
渝高学会发〔2023〕1 号

重庆市高等教育学会

关于召开 2022 年学术年会的正式通知

各会员单位、各分支机构：

经研究决定，学会 2022 年学术年会于 2023 年 3 月 11

日（星期六）在重庆师范大学大学城校区举行。现将有关事

项通知如下：

一、年会主题

贯彻二十大，奋进新征程，推进成渝地区双城经济圈高

等教育创新发展

二、会议内容

（一）颁奖活动

1.颁发重庆市普通本科高校“教书育人奖”“教学新星奖”

证书、奖杯

2.颁发第二届“新时代普通高校优秀教务处”奖牌

3.颁发 2022 年学术年会优秀论文获奖证书

（二）学术交流

1.专家主旨发言

2.优秀论文作者代表交流发言

- 2 -

3.2022 年度“教书育人奖”“教学新星奖”代表发言

4.第二届“新时代普通高校优秀教务处”代表发言

三、时间地点

签到：2023 年 3 月 11 日（星期六）上午 8︰30

会议：2023 年 3 月 11 日（星期六）上午 9︰00

地点：重庆师范大学校友会堂

地址：重庆市沙坪坝区大学城中路 37 号

四、参会人员

1.学会理事会、监事会、秘书处、学术委员会全体人员

2.学会分支机构负责人、秘书长

3.2022 年“教书育人奖”“教学新星奖”获奖者

4.第二届“新时代普通高校优秀教务处”负责人

5.2022 学术年会入选优秀论文第一作者

6.相关领导和嘉宾

五、其他事项

1.请各会员单位于 3月 8日下午 5︰00点前按其所涉参会

人员统一将会议回执发回至学会邮箱：2008cqgj@163.com。

2.联系人及电话

刘颖，手机 13709430459；李健苹，手机 13996311695

特此通知

重庆市高等教育学会

2023 年 2 月 27 日

- 3 -

重庆市高等教育学会 2022 年学术年会会议回执

会员单位：

姓名 性别 职称/职务 联系电话